
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 135. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 25.6.2018

2739/135/RM/2018 Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna z 43. až 73. schůze MRM z období
2010-2014 a z 1. až 134. schůze RM z období 2014-2018

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

2680/131, 2681/131 ze 131. schůze RM - 28.5.2018
2726/134, 2728/134, 2736/134, 2737/134, 2738/134 ze 134. schůze RM - 11.6.2018

vypouští ze sledování bod:

1934/84 z 84. schůze RM - 29.5.2017

další úkoly trvají.

2740/135/RM/2018 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
a provádí v souladu s usnesením č. 388/21/ZM/2017 rozpočtové opatření v předloženém
znění takto:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje (Kč)

39
20 22 1036 5192 ŽP - MZe ČR - lesní hospodář -22 100

20 22 1036 5192 ŽP - Lesní hospodář 22 100

40

   40 41 3326 6127 558
IR -  Navýšení  pol. - památník obětem I. a
II. sv. války

150 000

40 41 3315 5171 537
IR -  Snížení  pol.  -  nutné opravy budov a
staveb

-150 000

41

30 32 4216 34940
FO  -  ZS-A  -  dotace  z  MK  na  kompletní
modernizaci EPS ZS-A

407 000

30 32 3315 6356 34940
FO  -  ZS-A  -  dotace  z  MK  na  kompletní
modernizaci EPS ZS-A

407 000

2741/135/RM/2018 Návrh směny - manželé Navrátilovi

I. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města
majetkově nakládat s pozemkem parc. č. 3592 orná půda v k.ú. Slavkov u Brna o výměře

3.414m2  ve vlastnictví města Slavkov u Brna z důvodů ponechání pozemku pro možnost
zajištění majetkoprávního vypořádání pozemků pro realizaci  odvodnění budoucích poldrů
pro  zachycení  extravilánových  dešťových  vod  nebo  zpřístupnění  pozemků  v  lokalitě
Vinohrady.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit tuto zprávu k projednání zastupitelstvu města.

Termín: 30.8.2018

2742/135/RM/2018 Návrh na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví k pozemku parc.č. 3725/1 v k.ú.
Slavkov u Brna

I. Rada města souhlasí
s podáním návrhu na zahájení soudního řízení ve věci zrušení a vypořádání spoluvlastnictví
k pozemku parc.č. 3725/1 v k.ú. Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit  podání  návrhu  na  zahájení  soudního  řízení  ve  věci  zrušení  a  vypořádání
spoluvlastnictví k pozemku parc.č. 3725/1 v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 31.8.2018

2743/135/RM/2018 Výstavba bytových domů MCG DEV - Slovanská

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  uzavření  smlouvy  o  spolupráci  a  budoucích  převodech  infrastruktury  ve  věci
výstavby projektu: "Bytový dům ul. Slovanská, Slavkov u Brna" se společností  MCG DEV
Slavkov, s.r.o., Lidická	2030/20,		602	00	Brno,	 IČ:06404219, dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  do  ZM návrh na uzavření  smlouvy o spolupráci  a  budoucích převodech
infrastruktury  ve  věci  výstavby  projektu:  "Bytový  dům ul.  Slovanská,  Slavkov  u
Brna"  se  společností  MCG  DEV  Slavkov,  s.r.o.,  Lidická  2030/20,   602  00  Brno,
IČ:06404219, dle předloženého návrhu.

Termín: 17.9.2018

2744/135/RM/2018 Převod investorství SKR stav - Kaunicův dvůr

I. Rada města schvaluje
uzavření předloženého návrhu dohody o převodu práv a povinností získaných z územního
rozhodnutí č. 20/2018 se společností SKR stav s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno, IČ: 269 61
474 ve věci výstavby veřejného osvětlení na ulici Příční a Kaunicova.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření předloženého návrhu dohody o převodu práv a povinností získaných
z územního rozhodnutí č. 20/2018 se společností SKR stav s.r.o., Nováčkova 18, 614
00 Brno,  IČ:  269  61  474  ve  věci  výstavby  veřejného  osvětlení  na  ulici  Příční  a
Kaunicova.

Termín: 31.7.2018

2745/135/RM/2018 Kaunicův dvůr - přeložka kabelu E.ON

I. Rada města schvaluje
uzavření  dohody  o  finančním vyrovnání  ve  výši  138.652,-Kč  za  přeložku  kabelů  NN  na
pozemku  parc.č.  1238/1  k.ú.  Slavkov  u  Brna  se  společností  SKR  stav  s.r.o.,  Nováčkova
233/18, 61400 Brno, IČ: 269 61 474.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  dohody  o  finančním vyrovnání  ve  výši  138.652,-Kč  za  přeložku
kabelů NN na pozemku parc.č. 1238/1 k.ú. Slavkov u Brna se společností SKR stav
s.r.o.,Nováčkova 233/18, 61400 Brno, IČ: 269 61 474.

Termín: 31.7.2018

2746/135/RM/2018 Žádost o pronájem pozemků parc. č. 1643/24, 1643/1 v k.ú. Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy se společností CMC HEATING, s.r.o., sídlem Žarošice 65, 696 34
Žarošice, IČ: 29230586, jejímž předmětem bude užívání části  pozemku parc. č. 1643/24

ostatní  plocha  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  o  výměře  cca  25m2  dle  přiložené  mapy  za  roční

nájemné ve výši 20,-Kč/m2.

II. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy se společností FACILITY RP, s.r.o., sídlem Sokolská 510, 696 32
Ždánice, IČ: 04290275, jejímž předmětem je užívání části pozemku parc. č. 1643/24 ostatní

plocha v k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca 115m2 dle přiložené mapy za roční nájemné ve

výši 20,-Kč/m2.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření nájemních smluv se společnostmi CMC HEATING, s.r.o. a FACILITY
RP, s.r.o.

Termín: 31.7.2018

2747/135/RM/2018 Výběr zhotovitele "Rekonstrukce střechy SC Bonaparte"



I. Rada města rozhoduje
na základě zprávy o hodnocení nabídek, že nejvhodnější nabídka na akci: "Rekonstrukce
střechy SC Bonaparte čp.126" byla předložena uchazečem Tvrdý, s.r.o., Lovčice 297, 696 39
Lovčice, IČ: 269 56 071.

II. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  dílo  na  akci:  "Rekonstrukce  střechy  SC  Bonaparte  čp.126"  se
společností Tvrdý, s.r.o., Lovčice 297, 696 39 Lovčice, IČ: 269 56 071, za podmínky doložení
součinnosti při uzavření smlouvy o dílo.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  akci:  "Rekonstrukce  střechy  SC  Bonaparte
čp.126" se společností Tvrdý, s.r.o., Lovčice 297, 696 39 Lovčice, IČ: 269 56 071, za
podmínky doložení součinnosti při uzavření smlouvy o dílo.

Termín: 30.6.2018

2748/135/RM/2018 Zahájení VZ - herní a cvičební prvky stadion

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky na stavební práce, při kterých bude dodána soustava herních a
cvičících  prvků  včetně  realizace  dopadových  ploch  v  areálu  stadionu, dle  předložených
návrhů zadávacích podmínek soutěže.

II. Rada města schvaluje
níže uvedený okruh subjektů, které budou vyzvány k podání nabídky:
1/ NAVI - SPORT CZ, s.r.o., nám. Svobody 526, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČO: 05687489
2/ TR ANTOŠ s.r.o., Nad Perchtou 1631, 511 01 Turnov, IČO: 48152587
3/ Bonita Group Service s.r.o., Koráb 131, 666 01 Tišnov, IČO: 27738795

III. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:

členové: Mgr. Petr Kostík, Ing. Petr Lokaj, Ing. Dalibor Kašpar, p. Petr Zvonek
náhradníci: Ing. Hynek Charvat, Ing. Marie Jedličková, Bc. Libor Eliáš, Ing. Petr Janek, Mgr.
Miroslav Lstibůrek

2749/135/RM/2018 Společný nákup energií

I. Rada města materiál odkládá

2750/135/RM/2018 Pronájem prostor pro stomatologickou ambulanci

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor - poliklinika 70/324 s MDDr.



Vladimírou Loudovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ , IČ: 01235613, jehož předmětem je
rozšíření  pronajímaných  prostor  na poliklinice  ve  Slavkově  u  Brna o  místnost  č.  2.26  o

výměře 20,80m2 ve II. NP budovy č.p.324, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 s MDDr. Vladimírou Loudovou.

Termín: 31.7.2018

2751/135/RM/2018 Pronájem prostor sloužících k podnikání na poliklinice ve Slavkově u Brna

I. Rada města materiál odkládá

2752/135/RM/2018 Pronájem garáže na poliklinice ve Slavkově u Brna

I. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu garáže č.  3  o výměře 19 m2  umístěné ve  dvorním traktu
budovy polikliniky, Malinovského 551, Slavkovu Brna.  Nájemné je stanoveno ve výši 650

Kč/m2/rok  a  nájemní  smlouva  bude  uzavřena  na  dobu  neurčitou  s  výpovědní  lhůtou  3
měsíce.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu garáže.

Termín: 29.6.2018

2753/135/RM/2018 Žádost o finanční dar - Brněnský městský střelecký sbor, z. s.

I. Rada města schvaluje
uzavření  darovací  smlouvy  s  Brněnským  městským  střeleckým  sborem,  z.  s.  jako
obdarovaným, se sídlem Antonína Procházky 40, 623 00 Brno, IČO: 26620235 ve výši 5.000
Kč, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavření darovací smlouvy s Brněnským městským střeleckým sborem, z. s.,
sídlo Antonína Procházky 40, 623 00  Brno, IČ: 26620235, v předloženém znění.

Termín: 29.6.2018

2754/135/RM/2018 Žádost o individuální dotaci - PC AUSTERLITZ 1805, z. s. - turnaj v pétangue



I. Rada města schvaluje
poskytnutí individuální dotace spolku PC AUSTERLITZ 1805, z. s., Čelakovského 552, 684 01 
Slavkov u Brna, IČ: 26988518 ve výši 7.500 Kč na mezinárodní turnaj v pétangue - Grand
Prix d´Austerlitz 2018.

II. Rada města schvaluje
uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  individuální  dotace  se  spolkem  PC
AUSTERLITZ  1805,  z.  s.,  Čelakovského  552,  684  01   Slavkov  u  Brna,  IČ:  26918518  v
předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  se spolkem PC AUSTERLITZ 1805, z.  s.  uzavření veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí individuální dotace.

Termín: 29.6.2018

2755/135/RM/2018 Plán rozvoje sportu města Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
předložený Plán rozvoje sportu města Slavkov u Brna.

2756/135/RM/2018 Stanovení počtu zaměstnanců zařazených do městského úřadu

I. Rada města stanoví
celkový počet pracovních míst a zaměstnanců zařazených do městského úřadu s účinností
od 01.07.2018 na 81 zaměstnanců.

II. Rada města souhlasí
s navrženým způsobem financování nákladů na zvýšení počtu zaměstnanců.

2757/135/RM/2018  Výběrové řízení  projektu  "Elektronické  a  moderní  služby  města  Slavkova  u
Brna"

I. Rada města schvaluje
předloženou "Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek" projektu "Elektronické a moderní
služby města Slavkova u Brna", reg.č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0005263 a rozhoduje, že
nejvýhodnější nabídka byla podána společností C SYSTEM CZ a. s., IČ: 27675645, se sídlem
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00  Brno.

II. Rada města schvaluje
uzavření  Smlouvy  o  dílo  a  Servisní  smlouvy  projektu  "Elektronické  a  moderní  služby
města  Slavkova  u  Brna",  reg.č.  CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0005263  se  společností  C
SYSTEM CZ a. s., IČ: 27675645, se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00  Brno.

III. Rada města ukládá



1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o dílo a Servisní smlouvy projektu "Elektronické a moderní
služby  města  Slavkova  u  Brna",  reg.č.  CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0005263  se
společností  C  SYSTEM  CZ  a.  s.,  IČ:  27675645,  se  sídlem  Otakara  Ševčíka
840/10, 636 00  Brno v předloženém znění.

Termín: 16.7.2018

2758/135/RM/2018 Program a termíny RM a ZM na II. pololetí roku 2018

I. Rada města schvaluje
předložený návrh termínů a programu schůzí rady města a zasedání zastupitelstva města na
II. pololetí roku 2018 (do konce volebního období).

2759/135/RM/2018 Rozpočtové opatření ZS-A č. 3

I. Rada města materiál odkládá

2760/135/RM/2018 ZŠ Komenského - doplnění pronájmů o novou učebnu

I. Rada města schvaluje
Základní škole Komenského Slavkov u Brna,  příspěvková organizace,  přidat si  do ceníku
pronájmů, projednaného a schváleného pod bodem 2637/127/RM/2018, pronájem učebny
cvičná kuchyně za cenu 150 Kč za jednu hodinu.

2761/135/RM/2018 ZŠ Komenského - využití účelových finančních protředků

I. Rada města schvaluje
provedení rozpočtové změny č. 14 ZŠ Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
takto:

Výnosy

672 výnosy územních rozpočtů z transferu -130.000 Kč

Náklady

518 služby -130.000 Kč

.

II. Rada města souhlasí
s čerpáním investičního fondu (416) na nákup akrobatické podlahy za cenu do 130.000 Kč
pro Glitter Stars.

2762/135/RM/2018 ZŠ Komenského - přijetí sponzorského daru

I. Rada města souhlasí
s přijetím věcného daru - gymnastický přeskokový stůl v ceně 39.421,80 Kč, Základní školou



Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace.

2763/135/RM/2018 DDM - Prázdninový provoz ve školním roce 2017/2018

I. Rada města bere na vědomí
organizaci  provozu  v  DDM  Slavkov  u  Brna  během  letních  prázdnin  ve  školním  roce
2017/2018 dle předloženého dokumentu.

2764/135/RM/2018 MŠ Zvídálek - žádost o povolení výjimky

I. Rada města schvaluje
výjimku  z  počtu  dětí  ve  třídách  v  Mateřské  škole  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,
Slavkov u Brna, příspěvková organizace, na školní rok 2018/2019 v rozsahu uvedeném ve
zprávě.


